株主各位

証券コード９９８７

平成２９年６月６日

名古屋市東区東片端町８番地

株 式 会 社 ス ズ ケ ン

代表取締役社長  宮田  浩美

「第７１期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

本日ご送付いたしました「第７１期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがござい

ました。

つきましては、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所

第７１期定時株主総会招集ご通知（株主総会参考書類）「第２号議案 取締役９名選任の件」

における次の候補者の「所有する当社株式の数」（８、９、１０ページ）

                   （訂正箇所に下線を付しております。）

以 上

候補者

番  号
氏        名

所有する当社株式の数

訂正前 訂正後

１ 別
べっ

所
しょ

 芳
よし

樹
き

 1,866,512株 1,866,012株

２ 宮
みや

田
た

 浩
ひろ

美
み

 16,477株 15,077株

３ 浅野
あさの

 茂
しげる

 6,903株 6,203株

４ 斉 藤
さいとう

 政男
まさお

 5,327 株 4,727株

５ 伊澤
いざわ

 芳
よし

道
みち

 17,768株 17,368株

６ 田村
たむら

 富
ひさ

志
し

 5,102株 4,602株